
Det är glada miner i Lindlöven när laget nu siktar på att fortsätta sin vinstrad mot Vimmerby. FOTO:
Hannes Feldin

Formstarkt Lindlöven laddar om för
Vimmerby
Publicerad: 25 oktober 2014

Författare: Hannes Feldin

Med två raka segrar har vinden vänt för Lindlöven. Efter en vecka kantad av
mål, inspelade poäng och nyvunna tabellplaceringar laddar man nu om
batterierna. Imorgon siktar Lindlöven på att fortsätta segertåget, då man
rullar till Småland för ett möte med tabelltvåan Vimmerby HC.

Förra söndagen tog en lång väntan slut för Lindlöven. Via 4-2 borta mot Surahammar
satte laget punkt för sin förlustsvit och inkasserade säsongens andra trepoängare. Man
behövde inte vänta särskilt länge på den tredje. För redan i onsdags såg Lindlöven till
att köra över Forshaga med 7-2 och fira ännu en seger.



– Det är klart att man får in en godare känsla. Sen vet vi ju om att det är hårt jobb som
gäller när vi möter Vimmerby. Vi går till match med en lite skönare känsla och med lite
mer råg i ryggen än vad vi gjort tidigare, säger Daniel Eriksson.

Tränaren förklarar vändningen med att laget insett vikten av det hårda jobbet.
Försvarsspelet har även det blivit noggrannare och bättre, där man släpper till väldigt få
klara lägen. Det viktigaste nu är att hålla en konsekvent nivå på det fina spelet, menar
Eriksson.

Även i spelartruppen är tongångarna väldigt positiva efter vinsterna. Just att vinna
”måstematcherna” är något som ger extra styrka till gruppen. Sammanhållningen i
laget har dock varit bra under hela hösten, även fast resultaten bitvis gått emot.

– Jag har spelat i många lag men aldrig där det är en sån stark grupp som vi har i
Lindlöven. Det är fyra femmor där alla drar åt samma håll, berömmer Patrik Nyman.

Det hårda arbetet börjar att betala av sig

Den storväxte forwarden har varit en bidragande faktor till att vinden vänt för
Lindlöven. Själv tycker Patrik att man inte förändrat så mycket just i de senaste
matcherna. Spelet överlag har varit stabilt i samtliga matcher, den enda där Patrik
känner att man var chanslösa var i förlusten mot Tranås. Han tror snarare att
vändningen är resultatet av Lindlövens långsiktiga arbete.

– Sen har ”Danne” (Eriksson) sin vision för hur vi ska spela hockey. Vi ska utgå från
försvaret och det har vi tränat på i många veckor nu. Det tar tid för vissa att komma in i
det spelsättet, eftersom att vi har många offensiva spelare. Men med tiden kommer det
att bli riktigt bra.

Att träna ett lag i motvind kan ibland kräva . Det ska stuvas om i formationer, spelet
ska ses över och detaljer sak förbättras. Men skiljer det sig något från att försöka få ett
vinnande lag att fortsätta vinna?

– Egentligen inte. Man jobbar efter en lagd linje och det man tror på, sen hoppas man
att budskapet fortsätter att nå fram. Sen gäller det för oss i fortsättningen att vara
noggrannare och inte slappna av bara för att vinner några matcher, förklarar Eriksson.

Tränaren har i de båda vinsterna fått se Alexander Kovalonok ansluta till truppen. 28-
åringen har gått skadad i säsongsupptakten, men har på sina två matcher stått för två
mål och två assist. Eriksson håller med om att det inte är någon tillfällighet
att vändningen kommit efter Kovalonoks comeback.



– Det är klart att ”Kova” är en spelare som är på en väldigt hög nivå. Han är en bra kille
i gänget och i truppen och han kommer in och bidrar med erfarenhet. Så självklart
betyder hans ingång en hel del.

”Vinner laget så vinner du”

Kovalonok har dock långtifrån varit ensam om att lyfta Lindlövens offensiv. I onsdagens
överkörning mot Forshaga höll sig Patrik Nyman framme och petade in 3-1-pucken.

– Det är skönt att vinna lite matcher och göra poäng. Man spelar för laget först, men
sen har man en individuell målsättning också att göra poäng. Men det viktigaste är att
laget vinner, för vinner laget så vinner du och när laget spelar bra så spelar du bra. Det
hänger ihop, säger Patrik.

Och vinna hoppas han så klart göra även imorgon. Lindlöven hoppar då på bussen och
rullar till Småland för ett möte med Vimmerby. Patrik gillar just matcherna mot
söderlagen, som spelar med mera fart och finess och inte samma typ av brunkarhockey
som exempelvis Forshaga. Därför ser han fram emot morgondagens drabbning med
tabelltvåan Vimmerby extra mycket.

– Det ska bli riktigt kul för de har mycket publik. De har en lite mindre rink så det
kommer nog att gå fortare, men man sporras av att möta bra motståndare. Så det
kittlar extra mycket tycker jag.
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